
Dohoda o ukončení Servisní smlouvy  
(dále jen „ dohoda“) 

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

se sídlem: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

IČO: 47672234 

DIČ: není plátce DPH 

zastoupená Ing. Vladimír Matta, generální ředitel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545  

 

(dále jen „Zákazník“) 
 

a 

 

VDC kancelářská technika s.r.o. 
se sídlem: Ústecká 1182/42a, 184 00 Praha  

IČO: 25607201 

DIČ:CZ25607201 

zastoupená:  výkonný ředitel, na základě plné moci 
zapsaná v obchodním rejstříku: spisová značka: C 54341 vedená u Městského soudu v Praze 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Zákazník a Poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní 
strana“) 
 

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení servisní smlouvy uzavřené dne  12. 6. 2020, na základě 
které Poskytovatel prováděl pro Zákazníka servis skenerů Canon. 

 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uplynutí dne 
31.1.2024 nebo uveřejněním v Registru smluv, podle toho, co nastane později. 
  

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této dohody v jejím plném rozsahu v Registru smluv. 
Plněním povinnosti uveřejnit tuto dohodu podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších přepisů, je pověřen Zákazník. 

 

Tato dohoda se podepisuje elektronicky. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a 
svobodné vůle, byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoliv v tísni. 

 

V Ostravě 

 

Za Poskytovatele:                                                            Za Zákazníka: 
 

 

 

……………………………………    ……………………………… 

, výkonný ředitel    Ing. Vladimír Matta 

na základě plné moci     generální ředitel 
VDC kancelářská technika s.r.o.                                            České průmyslové zdravotní pojišťovny 

Ing. Vladimír 

Matta

Digitálně podepsal 

Ing. Vladimír Matta 

Datum: 2024.01.04 

13:52:49 +01'00'

Datum: 

2024.01.12 

08:40:20 +01'00'


